葛　飾　区　長　　　あて 住所
申請者

氏名

電話番号

道路法第24条の規定により、道路工事の施行承認を申請します。

備　　　考

（ 昼間 ・ 夜間 ・ 昼夜間 ）

（所轄警察署所見）

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった道路工事の施行については、

道路法第２４条の規定に基づき別紙条件を付して承認します。

葛　飾　区　長 　青　木　　克　德　　㊞

令和　　年　　月　　日

自 費 工 事 承 認 申 請 書

　　葛飾区　　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　　　号先

申請理由

工事場所

工事の期間

　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

 3　歩道工事

 4　植樹帯工事

幅　員工　事　種　別

 １　防護柵工事

　　　撤去 ・ 一時撤去 ・ 新設 ・ 移設

 2　側溝工事

　　　切下げ ・ 切上げ ・ 防護 ・ 撤去

ｍ

延　長

　　・植樹桝（独立桝）　撤去・復旧（新設）

工事内容

　　　切下げ ・ 切上げ ・ 防護

ｍ

　　・歩道植樹帯　　　　撤去・復旧（新設） ㎡

令和　　　　年　　　　月　　　　日

  施工業者

自 費 工 事 承 認 書

交通管理者協議欄

担当者

連絡先

ｍ

ｍｍ

ｍ

基

葛都管第　　　　　号

 5　その他

住   所

会社名